D eguale tenore a quella del documento XC1V, sotto il 24 gennaio 14.)5, 
a pag. 277. Data janue mcccclvi die vmi martij.

DOCUMENTO CCXXV.
1 Protettori si convengono con Stefano D’ Oria pel no legg io  d  una sua 

da spedire a Caffa.

1456, 9 marzo 

(Filza di Gaffa, n. 74)

In nomine domini amen. Magnifici domini protectores coniperarum san 
georgij in pieno numero congregali, quorum hec suut nomina.

D. Jacobus de disco prior 
Siluester de brucala notarius 
Andronicus de francis 
Antonius lomellinus 
Thobias pallauicinus 
Gaspar de passano 
Paulus de auria et 
Baptista de cassina.

Agentes nomine et vice dictarum coniperarum sancii georgij et participuiT 

una parte: et vir generosus stepbanus de auria dominus et patronus unius 
nauis magne nominale (manca) et nunc in porlu janue existenlis pai te altera.
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Sponte etc. peruenerunt et peruenisse sibi inuicem et vicissim confessi 
fuerunt ad infrascriptas promissiones, obligationes elc (’).

Renunciantes etc. videlicet quia virtute et ex causa dictaram promissionum, 
obligationum, compositionum et pactorum preiiomiualus stepliimus dominus et 
patronas dicte nauis ut supra promisit et solemniter conuenit dictis dominis 
protectoribus presentibus el stipulantibus nomine et vice dictarum comperarum 
et perticipum earum, quod intra dies quindecim ab hodie proxime compu
tandos habebit dictam suam uauem expeditam et paratam ad discedendum, 
ac stagnam. aptam et munitam corredis. arboribus, velis, antennis, anchoris. 
sartia, armis, omnibusque alijs apparatibus et munitimiibus necessarijs ad per
fectionem viagij caphe de quo inferias fit mentio, secundum constitutiones 
offici gazarie.

Item promisit et solemniter conuenit. ut supra, quod ante ipsum terminum 
habebit in dicta naui viros centum et quinquaginta aptos et idoneos ac con- 
decenter armatos ac paratos et etiam obligatos in ipsa naui stipendio dicli 
stephani nauigare saltem usque ad ciuitatem caphe. in quibus tamen tot fa
muli et ut vulgo loquimur scanagalli computari possint, quot ex constitutio
nibus officij gazarie in eo numero computari debent.

Item promisit et solemniter conuenit. ut supra, quod ante ipsum terminum 
in dicta sua naui habebit panem, biscoctum. aquam, vinum, et demum omnia 
alimenta necessaria pro dictis viris centum quinquaginta saltem per menses 
quatuor.

Item promisit et solemniter conuenit. ut supra, quod in dicta sua naui 
carrigari et reponi permittet omnem quantitatem granorum et aliorum vidua
lium. omniaque arma et munitiones quas prenominati domini protectores vo
luerint. Et preterea in ipsam nauim ascendere patietur omnes officiales, omnes- 
que viros et stipendiatos dictorum dominorum protectorum, eosque et grana 
ac alias munitiones superius declaratas in dicta naui deportari faciet ad ciui
tatem caphe. ibidemque exonerari et integre consignari agentibus pro dicto 
magnifico officio sine ulla alia mercede vel naulo, excepto eo de quo inferius 
fit mentio.